Adaptat aplūs eph 3. Deo pū gloriā in ec
clesia q ob vntate eius mēzuis opantem

Tuobis qui de bona opa nra videant hoies
magnificavit et glorificavit deum ptem et
gloria in filioz claritate qui pseques eme
manifesta coez ex origine nā et officis sub
sequens fin 3 n capituli eph. aduēt m

motu. q. G. canē. archidia te in
duerit ut ei homagin. facēs t fi
delitatem pāres ita q ipē t bñfi
cium ecclasticū annis singulis
exhibet vñ qm hī obligatio illia
ta tē salutis tue necno t sue pro
fectū existit absolut a nobis istan
cuis postulasti adiciens q ab eo
demceps nil omo de bñficio acci
pes iustitū. quo circa nos tuam
petidm honestam t fauorabile
attendentes te apfati archid. hoio
t fidelitate pferm t hec talit p
tita diuinis t humanis legibus
contrarie uolentur absoluimus
ita q ab epō ul' sacdote discreto
pnam in idignam recipias. ve
rū ne aliq p h nota ul' infamia
possis respēgi absolucōis nec lic
tas tibi durim' indulgendas qbz
h' latitū molus tutus t p muni
tus existas t qis mtestunōm m
dulgenae nre ualeas demōstrē. **I**dē

Si quis tuas **I**stiq. archiep.
d' feruore religionis ad nos p
ferri nullaten' ignorem' nra t est
Thys ul' qm oporteat dubitand.
t leges hūane dicat q quidā tenui
religione sacmēta t nēcia t legi
tima exhibe tēpnē tenuē religi
onem uocantes. q m talibz heli
tat ubiū est aliqten' hesitandum
t hoc itaq q. p. pbr card. ap. se. le.
p elcētua t ut pallū tibi tradet
ad ptes illas accessit t fr tuus ei'

gentiam ydoneam ex fine 3 n cali eph in
origine ecclēsia in qua est gloria deo pa
teute plus q pēntā petimq aut intelli
gimq f m vntate quā opat t nobis e
ex vntate dei eō fōi vntat' ex septuplia
vntate ex mōmo 2. cali eph. **E**t quo ad
eius officia et ecclia in distribuōe sequē
te in eoz ca. graduū ecclēsie quo dedit
alios evangelistas doctores et pastores
Ab vntate g² pape ecclēsia sua habet
vntate designatue et extrinsece

Handwritten signature or flourish

Vertical text on the right edge of the page, partially cut off.

manuatoe duo effere intendebat filiatio
ne homi et sui t eisd habitacoem quod ca
ultimo clausus her exponens ait celum mih
sedes est et tra celum stabellum pedu meoz
Et de mhabitacoem atreunt sup quem reques
cet spu meus

mihi sup hnt
et contritum
spu remente
fmones meoz
et meacoem
impans rfa
xlv pporio
ad ewanm
quo ex deo
nastm' or
ne nos mha
bitet air Ro
zate celi desu
p et nubes
pluant mhu
aperiat tra
et germinet
saluatorem
Et quid ger
mano sal
uatois ad
insinuat
q' germe
vurgm' q'
verbum mo
factu est q
sueze v' a
principio af
supra et tale mducta